Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 29/04/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://espigaoaltodoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 29 de Abril de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 2982Lei n° 543/2012 de 06 de Junho de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Espigão Alto do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
EXTRATO DE 1º ADITIVO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº: 087/2023/PMEAI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: MEZZOMO EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA LTDA–ME.
OBJETO: FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 087/2023/
PMEAI, FIRMADO EM 17 DE ABRIL DE 2023, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MENSAIS DE
MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA, BEM COMO SERVIÇOS NA REDE DE COMPUTADORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ,
CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023/PMEAI, POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, OU SEJA, ATÉ A DATA DE 16 DE ABRIL DE 2025, E CONSEQUENTEMENTE O
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS POR IGUAL PERÍODO, CONFORME ARTIGO
57, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93, EM RAZÃO DA NECESSIDADE DE CONTINUIDADE
DOS SERVIÇOS PRESTADOS.
ASSINATURA: 16/04/2024.

Cod429879